UF: MINAS GERAIS

06 jan 2021 13:58

MUNICIPIO: UNAI BALANGCO FINANCEIRO FOLHA: 1
Anexo 13, Lei 4.320/64
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL
Exercicio de 2020
RECETITA AS DESPESAS
TiTULOS VALOR TOTATL TITULOS VALOR TOTATL

Interferéncias Ativas
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER

Receita Extra-Orgamentéaria

I.N.S.S

PREVIDENCIA PROPRIA - DESCONTO
I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO
PENSAO ALIMENTICIA

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNIC
Rendimentos de Aplicacgdes Fina
I.S.5S.Q0.N. - EXTRA

UNIMED - SEGURO

UNIMED - SAUDE

BANCO DO BRASIL - EMPRESTIMOS
C.E.F - EMPRESTIMOS

SALARIO MATERNIDADE INSS

BRB EMPRESTIMOS

Contribuig¢do Social Sobre o Lu
PIS

COFINS

Incorporagdo Sub Judice

Valor Recebido Indevidamente

EMPENHOS A PAGAR DE 2020

Saldo do Exerc. Anterior
EM CAIXA

CONTA MOVIMENTO

APLICACAO FINANCEIRA

TOTAL GERAL

13.139.096,18 13.139.096,18 Legislativa

Interferéncias Passivas

Devolucdo de Saldo ao Poder Ex

Despesa Extra-Orgamentaria

292.126,41 I.N.S.S
414.865,50 PREVIDENCIA PROPRIA - DESCONTO
1.056.756,66 I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO
55.961,54 PENSAO ALIMENTICIA
488,46 SALARIO MATERNIDADE INSS
3.417,31 SINDICATO DOS SERVIDORES MUNIC
8.946,31 I.5.5.0.N. - EXTRA
9.051,60 UNIMED - SEGURO
114.076,80 UNIMED - SAUDE
301.510,09 BANCO DO BRASIL - EMPRESTIMOS
205.027,60 C.E.F - EMPRESTIMOS
28.998,13 Rendimentos de Aplicagdes Fina
170.180,74 BRB EMPRESTIMOS
256,53 Contribuicgé&o Social Sobre o Lu
166,73 PIS
769,33 COFINS
38.690,08 Incorporacgédo Sub Judice
0,25 Valor Recebido Indevidamente

586.263,67 3.287.553,74 RESTOS A PAGAR DE 2019

Saldo p/ Exerc. Seguinte

0,00 EM CAIXA
0,00 CONTA MOVIMENTO
119.765,56 119.765,56 APLICACAO FINANCEIRA

16.546.415,48 7 O T AL GERAL

Adao Silvério Filho
CPF: 259.185.406-87
CONTADOR

PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA
CPF: 535.635.306-53
PRESIDENTE

12.370.735,99

728.360,19

292.126,41
414.865,50
1.056.756,66
55.961, 54
28.998,13
488,46
8.946,31
9.051,60
114.076,80
301.510,09
205.027,60
3.419,84
170.180,74
256,53
166,73
769,33
38.690,08
0,25

108.116,00

637.910,70

12.370.735,99

728.360,19

2.809.408,60

637.910,70

16.546.415,48



