UF: MINAS GERAIS

MUNICÍPIO: UNAI

BALANÇO FINANCEIRO Anexo 13, Lei 4.320/64 06 jan 2021 13:58 FOLHA: 1

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

Exercício de 2020

R E C E I T A S						
			D E S P E S A S			
TÍTULOS	VALOR	TOTAL	TÍTULOS	VALOR	TOTAL	
Interferências Ativas					12.370.735,99	
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	13.139.096,18	13.139.096,18	Legislativa	12.370.735,99		
			Interferências Passivas			
			Devolução de Saldo ao Poder Ex	728.360,19	728.360,19	
Receita Extra-Orçamentária			Despesa Extra-Orçamentária	ı		
I.N.S.S	292.126,41		I.N.S.S	292.126,41		
PREVIDENCIA PROPRIA - DESCONTO	414.865,50		PREVIDENCIA PROPRIA - DESCONTO	414.865,50		
I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	1.056.756,66		I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	1.056.756,66		
PENSÃO ALIMENTÍCIA	55.961,54		PENSÃO ALIMENTÍCIA	55.961,54		
SINDICATO DOS SERVIDORES MUNIC	488,46		SALARIO MATERNIDADE INSS	28.998,13		
Rendimentos de Aplicações Fina	3.417,31		SINDICATO DOS SERVIDORES MUNIC	488,46		
I.S.S.Q.N EXTRA	8.946,31		I.S.S.Q.N EXTRA	8.946,31		
UNIMED - SEGURO	9.051,60		UNIMED - SEGURO	9.051,60		
UNIMED - SAÚDE	114.076,80		UNIMED - SAÚDE	114.076,80		
BANCO DO BRASIL - EMPRESTIMOS	301.510,09		BANCO DO BRASIL - EMPRESTIMOS	301.510,09		
C.E.F - EMPRESTIMOS	205.027,60		C.E.F - EMPRESTIMOS	205.027,60		
SALARIO MATERNIDADE INSS	28.998,13		Rendimentos de Aplicações Fina	3.419,84		
BRB EMPRESTIMOS	170.180,74		BRB EMPRESTIMOS	170.180,74		
Contribuição Social Sobre o Lu	256,53		Contribuição Social Sobre o Lu	256,53		
PIS	166,73		PIS	166,73		
COFINS	769,33		COFINS	769,33		
Incorporação Sub Judice	38.690,08		Incorporação Sub Judice	38.690,08		
Valor Recebido Indevidamente	0,25		Valor Recebido Indevidamente	0,25		
EMPENHOS A PAGAR DE 2020	586.263,67	3.287.553,74	RESTOS A PAGAR DE 2019	108.116,00	2.809.408,60	
Saldo do Exerc. Anterior			Saldo p/ Exerc. Seguinte			
EM CAIXA	0,00		EM CAIXA	0,00		
CONTA MOVIMENTO	0,00		CONTA MOVIMENTO	0,00		
APLICAÇÃO FINANCEIRA	119.765,56	119.765,56	APLICAÇÃO FINANCEIRA	637.910,70	637.910,70	
TOTAL GERAL		16.546.415,48	TOTAL GERAL		16.546.415,48	

Adao Silvério Filho
CPF: 259.185.406-87
CONTADOR

PAULO CÉSAR RODRIGUES DA SILVA CPF: 535.635.306-53 PRESIDENTE